PREFEITURA MUNICIPLA DE TABIRA
AVISO DE REVOGAÇÃO

A Prefeita do Município de Tabira – PE, no uso de suas atribuições legais e

considerando razões de interesse público, decide REVOGAR o Processos
Administrativo nº 095/2022 - Tomada de Preços n.º 010/2022, cujo Objeto é a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS

DE ENGENHARIA NA PAVIMENTAÇÃO DAS RUAS PEDRO

FLORENTINO DE SOUZA, RUA TARCISO LIBERAL DO

NASCIMENTO, RUA TERESINHA GUEDES – TRAVESSA

RAIMUNDO FERREIRA, RUA JOSÉ FERREIRA BRITA E RUA

SANTO ANTONIO NO MUNICÍPIO DE TABIRA/PE. Em razão da

necessidade de revisão do projeto de engenharia, amparo legal art. 49 da Lei

Federal nº 8.666/93.

Tabira, 03 de outubro de 2022.

MARIA CLAUDENICE PEREIRA DE MELO CRISTÓVÃO

Prefeita

PREFEITURA MUNICIPLA DE TABIRA

AVISO DE REVOGAÇÃO

A Prefeita do Município de Tabira – PE, no uso de suas atribuições legais e

considerando razões de interesse público, decide REVOGAR o Processos

Administrativo nº 097/2022 - Tomada de Preços n.º 012/2022, cujo Objeto é a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS

DE ENGENHARIA NA CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA

POLIESPORTIVA PADRÃO FNDE NA ESCOLA OTÁCILIO

PEREIRA DA SILVA NO BAIRRO VITURINO GOMES NO

MUNICÍPIO DE TABIRA/PE. Em razão da necessidade de revisão do

projeto de engenharia, amparo legal art. 49 da Lei Federal nº 8.666/93.

Tabira, 03 de outubro de 2022.

MARIA CLAUDENICE PEREIRA DE MELO CRISTÓVÃO

Prefeita